SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT TP BẢO LỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:          /GM-TTYT

 Bảo Lộc, ngày        tháng 3 năm 2023

THƯ MỜI

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Trung Tâm Y tế thành phố Bảo Lộc đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu in ấn biểu mẫu thông thường tại Trung tâm Y tế TP Bảo Lộc năm 2023;

Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế TP

Bảo Lộc  kính mời quý công ty, doanh nghiệp quan tâm, có nhu cầu tham gia in ấn

biểu mẫu thông thường tại Trung tâm Y tế TP Bảo Lộc năm 2023 (Có phụ lục kèm

theo), vui lòng gửi 01 bộ hồ sơ báo giá, bao gồm:

- Các giấy tờ chứng minh tư cách hợp lệ của doanh nghiệp (Giấy đăng ký

doanh nghiệp, quyết định thành lập hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có

thẩm quyền cấp).

- Bảng chào giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có).

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày đăng thư

mời này lên trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc

(http://trungtamytebaoloc.vn), quý Công ty gửi báo giá file excel đến địa chỉ mail:

quynhnhu.tchc@gmail.com và bản giấy có ký tên, đóng dấu về Phòng Tổ chức –

Hành chính – Tài chính Trung tâm Y tế TP Bảo Lộc, địa chỉ: Số 10 Đinh Tiên Hoàng,

Phường I, TP Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:  ĐẠI DIỆN BÊN MỜI
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC-TC, NTQN.
 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoà

http://trungtamytebaoloc.vn/

		2023-03-29T06:31:55+0000
	Not specified

		2023-03-29T07:39:26+0000
	Not specified

		2023-03-29T07:39:38+0000
	Not specified

		2023-03-29T07:54:49+0000
	Not specified